АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06. года г. № 159

О назначении опроса граждан на территории города Татарска Татарского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N_2 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Татарска Татарского района Новосибирской области, в целях изучения общественного мнения при разработке программы (проекта) развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах в 2022 году

- 1. Назначить проведение опроса в целях выявления приоритетного направления для участия в конкурсном отборе программ (проектов) развития территории города Татарска Татарского района Новосибирской области, основанных на местных инициативах в 2022 году, с 25 июня по 25 июля 2022 года с 9 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. по следующему вопросам:
- а) поддержание надлежащего технического состояния автомобильных дорог местного значения и сооружения на них;
 - б) содержание захоронения
- в) организация деятельности по сбору и транспортированию твердых бытовых отходов
 - 2. Утвердить методику проведения опроса (приложение №1).
 - 3. Утвердить форму опросного листа (приложение №2).
 - 4. Утвердить форму списка участников опроса (приложение №3).
 - 6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
- 7. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области разместить данное постановление на официальном САЙТЕ администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области.
- 8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.Ю. Барбашина.

Глава города Татарска
Татарского района Новосибирской области
Исполнитель: Никонова Д.С.